
 
 

 

Určeno: všem prodejnám 
     Mikulově dne 4. 10. 2019 
 

Informace ke kampani „Šťastné úterý“ 
 
Informujeme vedoucí prodejen, že v období od 8. 10. 2019 do odvolání bude probíhat marketingová 
kampaň „Šťastné úterý“.  
 
Zákazník, který nakoupí na prodejnách Jednoty Mikulov v úterý v minimální hodnotě 300 Kč má možnost 
registrovat účtenku v den nákupu na webových stránkách www.stastne-utery.cz.  
 
Každý týden budou vysolováni 3 výherci, kteří v soutěži vyhrají hodnotu nákupu uvedenou na 
vylosované účtence, tedy dostanou zpět peníze za svůj nákup v přesné výši, kterou platili. 
Výherci budou určeny náhodným losováním, které proběhne vždy jednou za týden ve středu. Registrované 
účtenky jsou platné pouze pro jedno losování následující po registraci.  
 
Informace o výhercích bude bezprostředně po losování, tedy každou středu uveřejněná na portále 
družstva.  
 V informaci budou uvedeny prodejny s vítěznými účtenkami, dále číslo účtenky s přesnou částkou. 
 
Výherce bude informován referátem marketingu prostřednictvím mobilního telefonu zadaného na 
www.stastne-utery.cz.  
Na základě telefonického oznámení o výhře bude vyzván, aby si přišel na prodejnu s  výherní účtenkou 
převzít výhru, tedy vyplacení peněz zpět v přesné částce, jakou nám zaplatil za nákup. Výhru může 
uplatnit jen na prodejně, na které nákup realizoval. 
 
Vedoucí prodejny nebo zástupce vedoucího prodejny zkontrolují údaje na originál účtence, kterou si 
výherce přinese a ověří, že se shodují s informací na portále. Výhra bude předána pouze na základně 
podpisu na předávací protokol, kde budou uvedeny tyto informace: jméno a příjmení výherce, bydliště, 
číslo OP, číslo účtenky a hodnota výhry. Předávací protokol najdete v příloze této informace, bude také 
uložena na portále (Dokumenty – Interní směrnice – Informace – Informace útvaru obchodního – Složka 
marketing).  
 
Po vydání výhry z pokladny provede vedoucí prodejny nebo zástupce prodejny, mimořádný výběr na 
pokladně a v pokladním deníku zapíší pohyb 008 Mimořádné vydání. Předávací protokol prodejna doloží 
k vyúčtování.  
 
Leták ve formátu A4/A3 Vám přijde poštou, umístěte si jej na nástěnku. 
 
V případě nejasností kontaktujte referát marketingu, Tereza Bukvová, tel. 519 500 914. 
 

Tereza Bukvová 
  referent marketingu 

http://www.stastne-utery.cz/
http://www.stastne-utery.cz/


 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Předávací protokol 

 
 

Jméno a příjmení 
 

Bydliště 
 

Číslo OP 
 

Číslo účtenky 
 

Hodnota výhry v Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum předání: …………………………………..….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis předávající: ………………………………….…...  Podpis přebírající: …………………………………..….. 


